CONG TY CO PHAN QUOC TE GS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUOC TE GS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GS INTERNATIONAL JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: CONG TY GS
2. Mi so doanh nghiép: 0110750943
3. Ngay thanh lap: 14/06/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 47LK 22 Khu d6 thi m&i Van Canh, X3 Van Canh, Huyén Hoai Dtrc, Thanh phé
Ha No1, Viét Nam
Dién thoai: 0983563838 Fax:
Email: gsgroup2024@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hda, mdi gid1 mua ban hang hoa
6. |Ban budn thuc pham 4632
7.  |Ban budn vai, hang may mic, giay dép 4641
8.  |Ban buon dd dung khac cho gia dinh 4649
9.  |Béan budn kim loai va quing kim loai 4662
(Khong bao gom kinh doanh vang)
10.  [B4n budn vat liéu, thiét bj lap dat khac trong xay dung 4663(Chinh)
Chi tiét: Ban buon son, vécni
11.  [Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn hoa chat khac (trir loai st dung trong nong
nghiép) )
Ban budn chat déo dang nguyén sinh. Ban buon cao su
12. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
13.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu.
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14.  |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Tu vAn, méi gidi, quan 1y bat dong san
15.  [Cho thué xe c6 dong co 7710
16.  |San xuét hoa chat co ban 2011
17.  |San xuét son, véc ni va cac chit son, quét twong tu; san xuat 2022
muyc in va ma tit
18. |Sdn xuét my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham vé sinh
19. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
20. |Kho bai va luu giir hang héa 5210
21.  [Xay dung nha dé & 4101
22. XAy dung nha khong dé ¢ 4102
23.  |Xay dung cong trinh duong sat 4211
24. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
25. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
26. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
27. |Pha do \ 4311
(Loai trir hoat dong n6 min)
28. |Chuén bi mit bang 7 4312
(Loai trir hoat dong n6 min)
29. |Lap dit hé thong dién 4321
30. |[Ban 1é dd ngii kim, son, kinh va thiét bi ldp dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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1 INGUYEN
QUANG
THANH

S6 523, Pudng
Hoang Hoa Tham,
Phuong Vinh
Phtic, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0010790209
99

2 [TRAN VAN
BAO

S6 nha 10, TDP
s6 2 Tu Hoang,
Phuong Phuong
Canh, Quan Nam
Tt Liém, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0260850011
07
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3 [NGUYEN THI
HONG
NHUNG

S6 nha 9, TDP S6
2 Tu Hoang,
Phuong Phuong
Canh, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0011950046
54

4 [NGUYEN
QUANG
NGOC

S6 17 ngd
8/11/36/71 duong
Lé Quang Dao,
Phuong Phua Do,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0010820348
48

5 [NGUYEN THI
HONG MINH

S6 nha 9/29, to
dan phd sé 2,

Phuong Xuan

Phuong, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céc co
phan vu
dai khac

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0011820117
92

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN QUANG NGOC Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 09/02/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001082034848

Ngay cap:  18/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: Sé 70 ngo 515, dwong Hoang Hoa Tham, Phuong Vinh Phiic, Qudn

Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 17 ngo 8/11/36/71 duong Lé Quang Dao, Phuwong Phi Do, Qudn

Nam Twr Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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